Prefeitura Municipal de Caetés

     Palácio do Índio Caetés

Rua Melquíades Borrego, S/N, Centro. CEP: 55.360-000 – Caetés – PE. CNPJ: 12.398.801/0001-36.

Fones: (87) 3783-1104

  AVISO DE LICITAÇÃO

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2020

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

LICITAÇÃO Nº 801479

A Comissão de Licitação de Pregão da Prefeitura de Caetés torna público que
realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

Objeto: Aquisição de 01 (Uma) Ambulância, nova, zero Km, tipo “A” de simples remoção tipo
furgoneta, conforme proposta n° 12398.801000/1190-03 do MS para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caetés/PE.

Local: site  www.licitacoes-e.com.br

Sistema Eletrônico Utilizado: Banco do Brasil

Início do acolhimento das propostas: 22/01/2020

Limite para acolhimento das propostas: 06/02/2020 às 09:00h

Abertura das Propostas: 06/02/2020 às 09:00h

Início da sessão de disputa: 06/02/2020 às 11:00h

Tempo de duração da Fase Eminente de Lances: 05 (cinco) minutos

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA

O edital completo será disponibilizado para consulta e cópia na internet no endereço
www.licitacoes-e.com.br., através do numero 801479.

Caetés, 21 de Janeiro de 2020.

Geopson Cleber Dias de Queiroz

Pregoeiro

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/